



## عامل جنایت در جشن شیطانی محکوم شد

# خودنمایی «حکم مرگ» بر چوبه دار!



در امتداد تاریکی

## توهم در ارتفاع!

اولین باری که سیگار را لای انگشتانم گذاشتم و با غرور به آن پک زدم، در کلاس چهارم ابتدایی تحصیل می کردم اما روز گار فلاکت بار من از روزی رنگ سیاهی به خود گرفت که در جشن تولد ۱۸ سالگی ام مصرف کوکائین را شروع کردم و... به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، این ها بخشی از اظهارات کارتن خواب ۳۵ ساله ای است که در عملیات جمع آوری معاندان متجاهر به مشهد دستگیر شده است. این معتاد جوان که از شدت خماری نمی توانست پلک هایش را برای لحظاتی باز کند، در حالی که بایبان هر جمله چندثانیه هم به خواب می رفت، در باره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد گفت: پدرم کار گر ساده ای است که گاهی در جشن های عروسی نوازندگی هم می کرد و صدای خوبی هم داشت. به همین خاطر اوضاع مالی پدرم بد نبود چرا که در هر جشن عروسی انعام و شادباش زیادی می گرفت. در این شرایط من و ۳ خواهرم نیز در سر می خواندیم اما من تک پسر خانواده بودم. در مقطع راهنمایی ترک تحصیل کردم و پانزده سالم به دنبال حرفه ای رفتم که بتوانم مخارج زندگی ام را تامین کنم، چرا که از همان دوران کودکی علاقه ای به درس و مدرسه نداشتم. در واقع خلاقلاری های من نیز از همان دوران تحصیل در مقطع ابتدایی شروع شد. آن زمان به پیشنهاد یکی از دوستانم که از سیگار های پدرش هر روز چند نخ می دریدم، کارم را با سیگار شروع کردم. اولین بار سیگار را لای انگشتانم گذاشتم و بایک احساس غرور خاصی به آن پک زدم. از آن روز به بعد هر فرصتی که پیدایم کردم، سراغ «موسی» می رفتم و با هم سیگار می کشیدیم. البته پدرم همواره از سیگار و مواد مخدر دوری می کرد و هیچ گاه آن را تاجر به هم نکرده بود. خلاصه بعد از ترک تحصیل شاگرد جوشکاری می شدم و به همراه استاد کارم سر کار های ساختمانی می رفتم. خیلی زود این حرفه را آموختم و به جایی رسیدم که دیگر به صورت هفتگی از استاد کارم دستمزد می گرفتم ولی همه در آمدم را خرج خودم می کردم چرا که به سن نوجوانی رسیده بودم و آرام آرام در محسنی های پنهانی به مصرف تفریحی مواد مخدر شش می روی آوردم؛ اما روز گار فلاکت بارم از زمانی شروع شد که در ۱۸ سالگی استعمال کوکائین را تجربه کردم. آن روز یکی از کارگران ساختمانی که جوانی حدود ۲۶ ساله بود و من با او دوست شده بودم، مرا به خانه مجردی اش دعوت کرد. او از تهران کوکائین به مشهد می آورد و به قول خودش خرده فروشی می کرد. آن روز با تبارف «حمید» من هم برای اولین بار پای بساط

مصرف کوکائین نشستم و در حالی به این ماده افیونی خطرناک معتاد شدم که همان دوستم چندسال بعد بر اثر مصرف زیاد کوکائین جان خود را از دست داد. من هم که دیگر به یک معتاد حرفه ای تبدیل شده بودم، کم کم استعمال میشه و کریستال را آغاز کردم به طوری که دیگر هیچ کس به من توجهی نمی کرد و بستگانم مرا بمنز نشان راهنمی دادند. پدرم که آبروی خودش را در خطر می دید، با راه تلاش کرد تا مرا از این منجلاب نجات بدهد ولی هیچ فایده ای نداشت تا این که مادر من بنا به پیشنهاد هسپایگان، از دختری برایم خواستگاری کرد که ۵سال از خودم بزرگ تر بود. من به سن ۳۰ سالگی رسیده بودم و مردم اعتقاد داشت که هیچ دختری حاضر به ازدواج با من نخواهد شد. خلاصه با بری از ازدواج کردم و او هم از همان ابتدا وضعیت اسفبار مرا می دانست و با وجود این حاضر شد با من ازدواج کند. من هم در حالی که صاحب دختری زبانشده بودم دیگر کمتر به خانه می رفتم و اوقاتم را در پاتوق های مصرف مواد مخدر می گذراندم، چرا که یک بار به خاطر مصرف شیشه از روی دست اقدام و بایم شکست. از آن روز به بعد دیگر از ارتفاع می ترسیدم و نمی توانستم به جوشکاری ادامه بدهم. به همین خاطر برای تامین مخارج اعتمادم در حالی به پدرم مخارج همسر و دختر مرا می پرداخت. من هم لولیدم. همسرم چندبار با پول هایی که پس انداز کرده بود، مرا در مراکز ترک اعتیاد بستری کرده ولی من هیچ گاه موفق به ترک اعتیاد نشدم و همچنان به این زندگی فلاکت بار ادامه دادم اما ای کاش... گزارش اختصاصی روزنامه خراسان کلانتری است: با دستور سرگرد امیرضابطال رئیس کلانتری معراج مشهد اقدامات مشاوره ای برای نجات این جوان معتاد از کارتن خوابی و اعتیاد در حالی آغاز شد که وی با هماهنگی های قضایی به یکی از مراکز ترک اعتیاد اجباری معرفی شد.

ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

گزارش روزنامه خراسان حاکی است: بنابر این قضات شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی، مهر مستندات و دلایل قضاوتی و قضایی را پای این پرونده جنایی زدند و در حالی «محسن-گ» را به خاطر شرب خمر به تحمل ۸۰ ضربه تازیانه محکوم کردند که قبلا نیز مجازات حد شراب خواری در باره او به اجرا درآمده بود. همچنین بنا به رای صادر شده از سوی دادگاه، وی به اتهام ارتکاب قتل عمدی نیز به قصاص نفس و جرم چاقو کشی و ایراد جرح عمدی به تحمل یک سال زندان و پرداخت دیه در حق مصدومان محکوم شده است. در خور یادآوری است: رای مذکور قابل فرجام خواری در حکم دیوان عالی کشور است و در صورت اعتراض متهم و یا وکلای مدافع در دادگاه های دیوان عالی کشور مورد بررسی ویژه قرار می گیرد.

بنابر گزارش روزنامه خراسان، در جلسات دادگاه به ریاست قاضی «هادی دنیا دیده» و مستشاری قاضی «غلام رضا مصطفوی» بر گزار شد، متهم و وکلای مدافع در حالی به دفاع پرداختند که «محسن-گ» (متهم به قتل) همه تلاش و دلایل خود را به کار گرفت تا وقوع این حادثه دلخراش را به «مستی شبانه» ارتباط دهد و چنین وانمود می کرد که به خاطر مصرف مشروبات الکلی چیزی از وقوع ربه ایاد نمی آورد! در همین حال و با پایان یافتن جلسات محاکمه، قضات دادگاه وارد شور شدند و رای خود را با استدلال های محکم قضایی صادر کردند. در بخشی از این رای که به امضای رئیس و مستشار دادگاه رسیده، آمده است متهم در جلسه دادگاه عنوان کرد که «من زیاد مشروب خورده بودم و چیزی یاد نمی آید!» اما دادگاه اعتقاد دارد که وی دچار تناقض گویی های متعددی شده است چرا که در زمان وقوع قتل هوشیار بود، و خوب و بد را کاملاً از یکدیگر تشخیص می داد. وی به خاطر دارد که میوه کیوی را پوست کنده و حتی به قول خودش سر روته کیوی را با چاقو زده است! همچنین می داند چه کسی با او میوه خورده و حتی به خاطر دارد که چاقو را در پشت بام پنهان کرده و از سوی دیگر مسیر فرار را نیز تشخیص داده است! اما چاقو کشی وی به دلیل حالت غیر طبیعی متهم نبود بلکه نشانگر تجری وی در صحنه حادثه است که هر کس مانع رفتار وی می شد هدف ضربات چاقو قرار می گرفت و...

فرود آورد. طولی نکشید که «بوی خون» فضای پذیرایی را پر کرد و «کیک سیاه» رنگ جنایت به خود گرفت چرا که پس از انتقال مجروحان به بیمارستان طالقانی مشهد مشخص شد «علی-س» (جوان مجروح) بر اثر اصابت قمه، جان خود را در حالی از دست داده است که نیمی از تیغه شکسته قمه لایه لای استخوان های قفسه سینه وی باقی مانده بود. گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: هنوز چتر تاریکی شب در آسمان مشهد گسترده بود که قاضی ویژه قتل عمد عازم بیمارستان شد و بدین ترتیب تحقیقات قضایی رنگ تخصصی به خود گرفت. طی چند ساعت گروه ویژه ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با هدایت مستقیم سرهنگ ولی نجفی (رئیس دایره قتل عمداً گاهی) وارد عمل شدند و بار انهمایی و دستورات محرمانه قاضی صفری، عامل اصلی این جنایت را به همراه تعداد دیگری از عوامل نزاع منجر به قتل، شناسایی و دستگیر کردند. با اعترافات متهمان زوایای پنهان این قتل تکان دهنده توسط سروان عظیمی مقدم (افسر پرونده) مورد واکاوی های تخصصی قرار گرفت و مشخص شد که نزاع هولناک در جشن شیطانی رخ داده است. با تکمیل تحقیقات در شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، این پرونده جنایی با توجه به اهمیت خاص آن به شعبه ششم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و توسط قضات با تجربه ای مورد رسیدگی قرار گرفت که سطر به سطر این پرونده را موشکافی کرده بودند.

سید خلیل سجادپور-رای دادگاه درباره عامل جنایت در جشن شیطانی مختلط صادر شد و بدین ترتیب «حکم مرگ» بر بلندای چوبه دار خودنمایی کرد. به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، ماجرای این پرونده جنایی و حشتناک از نیمه شب هفتم بهمن سال گذشته هنگامی آغاز شد که تعدادی دختر و پسر جوان راهی جشن تولد شیطانی در منطقه قاسم آباد مشهد شدند. میزبان که یک سیاه رنگی را در کنار نقلات و شیرینی گذاشته بود، بطری های مشروبات الکلی دست ساز و دلستر را نیز روی میز عسلی قرار داد و بدین ترتیب برخی از مهمانان پس از شراب خوری به هیاهو و ناسزاگویی پرداختند. در همین شرایط ناگهان «محسن-گ» (یکی از مهمانان) دست دختر جوانی را گرفت تا او را به درون اتاق ببرد اما این رفتار وی به مذاق بعضی از مهمانان خوش نیامد و آن ها در حالی تلاش می کردند تا او را از این رفتار غیر اخلاقی بازدارند که ناگهان «محسن» تیغه قمه ای را از غلاف بیرون کشید و در همان حالت مستی فریاد هایش را به سقف اتاق گره زد. حال دیگر همه از ترس میخکوب شده بودند و برخی از مهمانان از ترس پا به فرار گذاشتند ولی در این میان «علی-س» (یکی از مهمانان) به همراه چند نفر دیگر سعی کردند تا دختر جوان را از جنگ «محسن» برهانند ولی او که وانمود می کرد خشم مستی بر وجودش غلبه یافته، در یک لحظه تیغه قمه را زیر قفس نورهای آهنگ شیطانی چرخاند و سپس بی محابا بر پیکر «علی-س» و برخی از مهمانان جشن تولد مختلط

## کلاهبرداری ۴۰ میلیارد ریالی بارمالی

مقام انتظامی افزود: در این زمینه با تحقیقات تخصصی کارآگاهان مشخص شد این خانم به همراه دو متهم دیگر با معرفی خود به عنوان کارمندیک نهاد قضایی، شاکری را به یک مال و دیگر صوابین از ۱۰ شهروند دیگر نیز به همین شیوه کلاهبرداری کرده اند که در ادامه متهم اصلی شناسایی شد و بار دزنی های تخصصی در یکی از روستاهای اطراف

باز کردن سر صحبت متوجه بیماری فرزند وی می شود. سرهنگ میرحبیبی اظهار کرد: متهم در ادامه با معرفی خود به عنوان کارمندیک نهاد قضایی، شاکری را به یک مال برای رفع بیماری فرزندش معرفی و به همین بهانه از او یک خودرو، مقادیری طلا و یک سفته دریافت کرد اما پس از ترک محل، گوشی خود را از دسترس خارج کرده است. این

توکلی - عضو اصلی یک باند کلاهبرداری که به بهانه دعانویسی و مداوای بیماری، ۴۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خراسان، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان بیان کرد: به دنبال شکایت یک شهروند به خاطر فریب و کلاهبرداری، مشخص شد زنی کلاهبردار با مراجعه به شاکری در مغازه اش و

واحد صفحه آرای روزنامه خراسان  
سفارش می پذیرد  
۰۵۱۳۷۰۰۹۳۵  
layout@khorasannews.com

## صفحه آرای

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۴۴/۰۲۱۰۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۰۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای جواد علی پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸۰ صادره از بردسکن در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۰۰/۷ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۵۶ اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان بردسکن خریداری از سیف اله عرفانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۳۳۶  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰

**غلامرضا تنج بخش رئیس ثبت اسناد و املاک**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۴۴/۰۲۱۰۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۰۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای جواد علی پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸۰ صادره از بردسکن در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۹۹/۷۵ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۵۷ اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان بردسکن خریداری از عبدالوهاب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۳۳۶  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰

**غلامرضا تنج بخش رئیس اداره ثبت اسناد و املاک**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۴۴/۰۲۱۰۰۵۰۶۰۳۰۶۰۱۰۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بردسکن تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای خاتم جواد علی پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۸۰ صادره از بردسکن در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۰/۱۹ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۵۷ اصلی واقع در بخش ۶ شهرستان بردسکن خریداری از غلامحسین تقدیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۳۳۵  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۵  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۰

**غلامرضا تنج بخش رئیس ثبت اسناد و املاک**

**(آگهی تعیین حدود اختصاصی)**

آگهی تعیین حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تعیین حدود شماره هزار و نود و یک بخش ۲ بجنورد ۱۹۳ اصلی موسوم به اراضی بیدک شش دانگ پلاک ۹۲۵ فرعی مجزی از ۹۰ فرعی یک قطعه مزروعی

**مالکیت:**

۱-عبدین ربانی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۸۳۰ کملی ۵۲۹۶۹۶۴۴۱ مقدار سه دانگ مشاع از شش دانگ  
۲-سیدمحمد چاهی فرزند میرکافحه به شماره شناسنامه ۱ کملی ۵۲۹۶۹۸۲۳۱۴ مقدار سه دانگ مشاع از شش دانگ  
ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اختار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آن ها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تعیین حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراضی خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. شناسنامه ۱۵۹۵۸۷۶  
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۰

**اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۳۰۶۰۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای محمد جواد نوری فرزند علی حسن بشماره شناسنامه ۲۴۷ صادره از مشهد نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب گارژ به مساحت ۳۴۷.۴۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۴۲ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۶ مشهد واقع در رستمن ۳۸ صمخه آباد ۱۸ قطعه چهارم، خریداری از مالک رسمی آقای حسین منزوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند. حسین مزدوری محرز ملکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه از تاریخ خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م. الف ۵۵۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۵

**علی فقلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس**

۴۱۸۱۵

www.37010.ir  
صرفه جویی در زمان، پرداخت آنلاین  
سفارش آنلاین آگهی  
در روزنامه خراسان  
۳۰۵

**آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۵۶-۱۴۰۲/۱- نوبت اول به شماره ثبت سامانه تدارکات دولت «ستاد»: ۲۰۰۲۰۱۲۲۴۰۰۰۵۹۹**

شرکت برق منطقه ای مازندران در نظر دارد احداث بخش الکتریک پست ۶۳/۲۰ فوق توزیع فریم ساری برابر شرایط ذیل و به شرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه را به مناقسه گر واجد شرایط واکتار نماید. لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکت، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

از ارائه گواهی حداقل رتبه ۵ رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه از رای می باشد. ۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی	مبلغ ضمانتنامه (شرکت در فرآیند راجع کار)
۱- ارائه گواهی حداقل رتبه ۵ رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه از رای می باشد. ۲- ارائه گواهی تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی	نوع ضمانتنامه (شرکت در فرآیند راجع کار)
۱۴۰۱/۰۲/۱۱ ریل معادل «بازده میلیارد و هفتصد و نود و هشتاد و پنج میلیون و شصت و هشت هزار و یکصد و چهل و نه تومان»	محل دریافت و ارسال اسناد
تضمین های معتبر (شامل فیش واریزی وجه نقد) ضمانتنامه بانکی (مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیأت وزیران به شماره ۵۰۶۵۸-۲۰۰۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۳)	زمان دریافت پاکت
«تضمین های معتبر (مدرج در اسناد مناقصه)»	مهلت ارسال پیشنهاد
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a>	زمان گشایش پاکت
از ساعت ۸ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ الی ساعت ۹ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴	قیمت پایه مناقصه
تا ساعت ۱۵:۳۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴	
ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴	
۲۲۵۸۸۰۵۶۲/۲۷۸ ریل ۳ دوپست و سی و پنج میلیارد و هشتصد و هشتاد میلیون و پانصد و شصت و دو هزار و دویست و هفتاد و هشت ریل تمام»	

شوند مطابق ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد. مراتب در سایت معاملات تالاب به آدرس [wamp.talab.ir/tender/main](http://wamp.talab.ir/tender/main) در دسترس می باشد. صرفا جهت اطلاع رسمی طرح گردیده است.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان شناسه ۱۵۹۲۴۶

**مناقصه انتخاب پیمانکار واجد شرایط تأمین، تجهیز و نگهداری دستگاه تجزیه مکانیزه مرسولات پستی (سور تینگ) به صورت تجمیعی ادارات کل پست استان های آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان رضوی، فارس و مرکز خلیج فارس تهران، به شماره سامانه ۲۰۰۲۰۳۰۳۷۰۰۰۳۳-۲۰۲۰، را**

**اصفهان، خراسان رضوی، فارس و مرکز خلیج فارس تهران**

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقصه انتخاب پیمانکار واجد شرایط تأمین، تجهیز و نگهداری دستگاه تجزیه مکانیزه مرسولات پستی (سور تینگ) به صورت تجمیعی ادارات کل پست استان های آذربایجان شرقی، اصفهان، خراسان رضوی، فارس و مرکز خلیج فارس تهران، به شماره سامانه ۲۰۰۲۰۳۰۳۷۰۰۰۳۳-۲۰۲۰، را در طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹  
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۹ روز شنبه شناسه ۱۵۹۴۵۲۰ م. الف ۳۰۰۸